



Inspektionsdatum	2018-01-31
Anläggning	Missbruksenheten Kaptensgatan
Plats	Kaptensgatan 6a
Fastighetsbeteckning	Poppeln 1
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Missbruksenheten Kaptensgatan
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, förpackningsmaterial, lagring, hantering, rengöring, temperaturer, personlig hygien och spårbarhet.

Omdöme

Vid kontrollen framkom det att verksamheten har slutat laga mat från grunden. I dagsläget kommer all mat från Duvan, varm lunch och kall kvällsmat som värms upp på plats. Enligt personalen gäller detta fram till och med 31 maj 2018, efter det kommer en utvärdering att göras.

Kvarstår förändringen att ingen hantering av råa produkter eller tillagning av mat kommer att ske fortsättningsvis, var vänlig meddela Miljöförvaltningen som lägger er i rätt riskklass som påverkar kontroll tid och årsavgift.

Personalen arbetar med att rensa frys, kyl och förråd från produkter som inte används i verksamheten längre samt gör storstädning.

Följande brist noterades:

- Personalen saknar arbetskläder, i dagsläget används endast ett förkläde.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brist vid nästa ordinarie kontroll.

Övrigt

Rengöringstest utförd med ATP-mätare visade att rengöring av plastskål och kniv var bra.

Miljöförvaltningen

Datum
2018-01-31

Dnr
2018-275

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.